
,

Uchwala Nr XII/73/2015
Rady Miejskiej w Stopniey

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j. t. Dz. U. z 2015 r.
poz. 1286 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015
rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IlI/16/2014 Rady Gminy Stopnica z dnia
29 grudnia 2014 r. w sprawie prz)jęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2015 rok, załącznik "Projekt wydatków Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok" otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się 8unnistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Zgodnie z art. art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286 ze zm.),
prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych
prowadzone jest w postaci gminnego programu uchwalanego corocznie przez radę gminy.

Środki przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2015 rok zostały zwiększone o dodatkowe dochody
pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie
21.154,77 zł.

Środki te przeznacza się na zwiększenie wydatków w ~ 4300 - zakup usług
pozostałych.



Załącznik do
Uchwały Nr X1V73/20 15
Rady Miejskiej w Stopnicy
z dnia 30 grudnia 2015 r.

PROJEKT WYDATKÓW
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA

ALKOHOLIZMOWI NA 2015 ROK
(Dział 851 - Rozdział 85154)

Lp. Zadania ~ Wysokość
klasyfik. wydatków
wydatków w zł.

1. Wynagrodzenie członków komisji 4170 5.000,00
2. Zakup usług pozostałych (dofinansowanie kolonii, 4300 36.154,77

szkolenia członków komisji, dofinansowanie
spektakli profilaktycznych, warsztatów dla rodziców,
imprez profilaktycznych, udział w kampaniach
ogólnopolskich i inne)

3. Podróże służbowe 4410 200.00
4. Pokrycie badań sądowych w przedmiocie 4610 2.000,00

uzależnienia od alkoholu

5. Szkolenie pracowników: 4700 300.00
- szkolenie pełnomocnika ds. rozwiązywania
problemów alkoholowych

6. Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury na 2800 42.000,00
prowadzenie świetlic wiejskich

7. Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury na 2800 10.000,00
promowanie różnorodnych form edukacji w zakresie
profilaktyki uzależnień - rekreacja i sport

8. Utworzenie placu zabaw w Kucharach 6050 15.000,00
9. Dotacja dla stowarzyszenia wyłonionego w drodzc 2820 8.000,00

konkursu na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych

RAZEM 118.654,77 zł


	00000001
	00000002

